Z 900 (Z1) 73-76 7610-1343 ¥59,000 7610-1343SP14 ¥63,000 7610-1343SP8 ¥69,000
900 LTD 76-80 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
Z 900 Eliminator 87-88 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
ZL 900 Eliminator 85-86 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
ZL 900 87-89 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
GTR 1000 86-89 3610-1091 ¥75,000 ※モノサスペンション
GPZ 1100 (ZX10 E) 94-98 3610-1011 ¥75,000 ※モノサスペンション
Z 1100 LTD 83-84 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
Z 1100 Spectre 82-87 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
Z 1000 all models 77-86 7610-1343 ¥59,000 7610-1343SP14 ¥63,000 7610-1343SP8 ¥69,000
Z 1100 （LTD,Spectre以外 ) 80-86 7610-1343 ¥59,000 7610-1343SP14 ¥63,000 7610-1343SP8 ¥69,000
GPZ1100 (ZX1100 A1) 80-86 7610-1343 ¥59,000 7610-1343SP14 ¥63,000 7610-1343SP8 ¥69,000
ZL 1000
ZL 1000 Eliminator 87-89 7610-1429 ¥59,000 7610-1429SP14 ¥63,000 7610-1429SP8 ¥69,000
Zephyr 1100 ( ZR 1100 ) 92-97 7610-1523 ¥59,000 7610-1523SP14 ¥63,000 7610-1523SP8 ¥69,000
Zephyr 1100 ( Japan ) 92-03 7610-1523 ¥59,000 7610-1523SP14 ¥63,000 7610-1523SP8 ¥69,000
Zephyr 1100 ( ZR 1100 ) 92-97 7610-1600 ¥59,000 7610-1600SP14 ¥63,000 7610-1600SP8 ¥69,000
ZRX 1100 (ZR1100 C1-C4) 97-00 7610-1507 ¥59,000 7610-1507SP14 ¥63,000 7610-1507SP8 ¥69,000 7614-1507 ¥69,000
ZRX 1200 ,ZRX 1200R/S
(ZR1200 A/B)
01-08 7610-1507 ¥59,000 7610-1507SP14 ¥63,000 7610-1507SP8 ¥69,000 7614-1507 ¥69,000
ZZR 1100 -C models 90-92 3610-1089 ¥75,000 ※モノサスペンション
ZZR 1100 -D models 92-01 3610-1085 ¥75,000 ※モノサスペンション
Z 1300 78-89 7610-1422 ¥59,000 7610-1422SP14 ¥63,000 7610-1422SP8 ¥69,000
ZN 1300 Voyager 83 7610-1542 ¥69,000 7610-1542SP14 ¥73,000 7610-1542SP8 ¥79,000
VN 2000 3610-1093 ¥75,000 ※モノサスペンション
VN 1700 Voyager 09 7610-1663 ¥69,000 7610-1663SP14 ¥73,000 7610-1663SP8 ¥79,000
VN 1600 Nomad 05-08 7610-1654 ¥69,000 7610-1654SP14 ¥73,000 7610-1654SP8 ¥79,000
VN 1500 Vulcan Nomad 98-04 7610-1542 ¥69,000 7610-1542SP14 ¥73,000 7610-1542SP8 ¥79,000
VN 1600 Vulcan Classic 03-07 7610-1542 ¥69,000 7610-1542SP14 ¥73,000 7610-1542SP8 ¥79,000
VN 1500 Mean Streak 02-04 7610-1643 ¥59,000 7610-1643SP14 ¥63,000 7610-1643SP8 ¥69,000
VN 1600 Mean Streak 04-08 7610-1643 ¥59,000 7610-1643SP14 ¥63,000 7610-1643SP8 ¥69,000
VN 1500 Vulcan Classic,
Incl,Fi
96-08 7610-1542 ¥69,000 7610-1542SP14 ¥73,000 7610-1542SP8 ¥79,000
VN 1500 Vulcan
Classic Tourer,Incl,Fi
98-04 7610-1542 ¥69,000 7610-1542SP14 ¥73,000 7610-1542SP8 ¥79,000
VN 1500 Vulcan Drifter,
Incl,Fi and Interstate
99-04 7610-1654 ¥69,000 7610-1654SP14 ¥73,000 7610-1654SP8 ¥79,000
VN 1500  (Vulcan88,
1500L,VN 15/ SE)
VN 1500  (Vulcan88,
1500L,VN 15/ SE) 88-98 7610-1532 ¥69,000 7610-1532SP14 ¥73,000 7610-1532SP8 ¥79,000
88-98 7610-1434 ¥59,000 7610-1434SP14 ¥63,000 7610-1434SP8 ¥69,000
※約 25mmローダウン
25 mm  低い
VN 1700 Vulcan Nomad 11 7610-1663 ¥69,000 7610-1663SP14 ¥73,000 7610-1663SP8 ¥79,000
RE 5 Rotary 75-77 7610-1394 ¥59,000 7610-1394SP14 ¥63,000 7610-1394SP8 ¥69,000
GSX 400 SS katana 94- 7610-1641 ¥59,000 7610-1641SP14 ¥63,000 7610-1641SP8 ¥69,000
CS 500 E&K Models 89-10 3610-1002 ¥75,000 ※モノサスペンション
GSF 600F 88-97 3610-1061 ¥75,000 ※モノサスペンション
GSF 600 Bandit 95-99 3610-1023 ¥75,000 ※モノサスペンション
GSF 600 Bandit 00-05 3610-1024 ¥75,000 ※モノサスペンション
VS 600 Intruder,
incl,Minnesota 95-98 7610-1511 ¥59,000 7610-1511SP14 ¥63,000 7610-1511SP8 ¥69,000
VS 600 Intruder,
incl,Minnesota 95-98 7610-1532 ¥69,000 7610-1532SP14 ¥73,000 7610-1532SP8 ¥79,000 ※約 25mm低い
TS 50 80-83 7610-1525 ¥59,000 7610-1525SP14 ¥63,000 7610-1525SP8 ¥69,000
TS 80 80-83 7610-1525 ¥59,000 7610-1525SP14 ¥63,000 7610-1525SP8 ¥69,000
CB 125 / GT 125 74-80 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
GT 185 74-80 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
GT 200 X5 74-81 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
GT 250 incl,X7 74-81 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
T 250 70-73 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
T 350 70-73 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
TU 250X 14-18 7610-1669 ¥59,000 7610-1669SP14 ¥63,000 7610-1669SP8 ¥69,000
GT 380 74-79 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
GT 500 74-79 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
T 500 70-73 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
GT 550 74-79 7610-1307 ¥59,000 7610-1307SP14 ¥63,000 7610-1307SP8 ¥69,000
ST 400 Tempter 97-03 7610-1348 ¥59,000 7610-1348SP14 ¥63,000 7610-1348SP8 ¥69,000
TU250X Volty,
Grass Tracker,Bigboy,
ST
97-02 7610-1901 ¥59,000 7610-1901SP14 ¥63,000 7610-1901SP8 ¥69,000
GNX 250 E 82-86 7610-1250SP4 ¥59,000 7610-1250SP4-SP14 ¥63,000 7610-1250SP4-SP8 ¥69,000
GN 250 87-97 7610-1282 ¥59,000 7610-1282SP14 ¥63,000 7610-1282SP8 ¥69,000
GSX 250 80-85 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GN 400  L/TD 80-83 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 400  77-79 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 400 L/T  80-85 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GSX 400 S/L/E/F  77-89 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 425  E 77-80 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 450 S/L/T  80-89 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 550 E/XE  78-83 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 550 L  80-82 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 550 M/EM Katana  81-84 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 450 E  89-90 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GS 550  77 7610-1250SP4 ¥59,000 7610-1250SP4-SP14 ¥63,000 7610-1250SP4-SP8 ¥69,000
GS 500 E/XE  78-83 7610-1282SP10 ¥59,000 7610-1282SP10-SP14 ¥63,000 7610-1282SP10-SP8 ¥69,000
GZ 250 Marauder 99-04 7610-1511 ¥59,000 7610-1511SP14 ¥63,000 7610-1511SP8 ¥69,000
※ハードスプリングSP硬め
25 mm  低い
※年式には不確かな部分があります。不明な箇所はお気軽にお問合わせ下さい。
※価格は全て税抜表示です。
※年式には不確かな部分があります。不明な箇所はお気軽にお問合わせ下さい。
※価格は全て税抜表示です。
国
産
車
Kawasaki
7610 / 3610 series 7610 - SP14 series 7610 - SP8 series 3214 / 7614 series
品番 / 仕様
年式車種
 　　アルミ ボディ ＋黒スプリングメッキ ボディ + 黒 スプリング メッキ ボディ・スプリング+メッキカバー黒 ボディ + 黒 スプリング
K
a
w
a
s
a
k
i
S
U
Z
U
K
I
← Kawasaki 前のページにも SUZUKI
7610 / 3610 series 7610 - SP14 series 7610 - SP8 series 3214 / 7614 series
品番 / 仕様
年式車種
 　　アルミ ボディ ＋黒スプリングメッキ ボディ + 黒 スプリング メッキ ボディ・スプリング+メッキカバー黒 ボディ + 黒 スプリング
SUZUKI の つづき→12 13